# PINTORES VALENTINOS

## SU CRONOLOGIA Y DOCUMENTACION

### (Conclusión)

RIBALTA, JOAN. 1628-17-V. ARV. Gover. Litium, 2.705. M.<sup>o</sup> VI, f.<sup>o</sup> 9.—Este pintor pleitea contra Mariana de Ribalta, su hermana, sobre la herencia de su padre, Francisco de Ribalta, pintor, que murió *ab intestato*.

RIERA, ANDREU. 1416-10-X. ARV. Govern. Litium, 2.217. M.<sup>o</sup> XXXIII, f.<sup>o</sup> 17.—Proces den Eximen Roic notari, procurador den Andreu Riera, pintor, contra lo reverent prior del convent de frares preicadors de Val. Aquell feu una muntanya, ó en tramés, ab algunes representacions que anven en aquella pera obs de la festa del Corpus.

RIERA, ANDREU. 1416-20-X. Cfr. Tomás, Domingo.

RIGO, PAULO. 1544-6-XI. APV. Notal de Felipe Martí, el menor.—Sit omnibus notum; Quod Ego Paulus Rigo, pictor seu auri daurator tabularum depictarum et botiguerius pannorum, oriundus Rodi, civis Val, habitaror; Sciener et gratis, confiteor et in veritate recognosco vobis manumissoribus et executoribus ultimi testamenti bone memorie reverendissimi domini Ausie Carbonell, episcopi Christopolitan. et per reverendissimo domino archiepischopo Val. in Sacro Sancta Metropolitana Sede Val et in illius Diocesi preseidentis et priori ut fratibus conventi et monasterii Sancti Dominici eiusdem civitatis Val. et vestris; Quod sumus contentus solutus et satisfactus de omnibus et quibusunque peccunie quantitatibus, michi debitas pertinentibus et spectantibus tam pro salario laboribus diurnis et manufacturis meis et per me factis et sustentis in deauratndo retabulum noviter erectum in capella maiori ecclesie dicte monasterii et seu in capite altaris majoris quod veniebat a dompnus honorabilis Philipi Pauli de Sancta Locaria tam ipsum depingere ex quibusdam historiis et misteriis Sancti Dominici, sub cuius honorificencia et invocatione ac vocabulo fundatur ac aliorum santorum quam daurate et deaurari facere et.

ROGANS, TOMÁS. 1432-27-II. APV. Protoc. Joan Argent, 1.887.—Carta rebuda per lo discret En Pau Capmany, notari an la qual apar com En Tomás Rogans, pintor le cortines e Na Erovís, sa muller e altres veneren an Chiquo Valer, scuder, cent sous censals, pagadors cascun any en eguals pagues, ço

es, a XXI de agost e de febrer. Sots pena de X. sous per cascuna paga, per preu de sixanta lliures.

ROMEU, JOAN. 1410-25-II. APV. Protoc. Joan Ferrer, 1.977. — Johannes Romei, pictor, constituhit procurator, Petrum Domenech, sartorum, ad petendum etc. apocas etc. ad lites, fiat largo modo etc